principales simul esse factas. scz celos stellas ⁊ elementa her-
 bas vero ⁊ arbores solum materialiter ⁊ forte animalia ⁊ hoc
Augu. super genes nititur ostendere quo ad opus septie di-
 sunt conclusionis quatuor. ¶ Prima deus die septimo requie-
 uit vt nouam creaturam non faceret ulterius cuius materia a
 similitudo non precessit sed vsqz nunc operatur vt qui gōdit
 continere ⁊ gubernare non cessat. ¶ Secunda conclusio. singu-
 la que deus condidit sunt bona. simul vero vniuersa valde bo-
 na. quia ex omnibus consistit vniuersitatis pulcritudo. i qua
 etiam malum est bene ordinatum eminentius comendans bo-
 num. ¶ Tercia conclusio deus dicitur opus suum septima die
 compleuisse quia ipsum benedixit ⁊ sanctificauit. licet nullū
 aliud opus in eo fecerit vel compleuerit id est completum ⁊
 consummatum vidit. ¶ Quarta conclusio. quia in sex diebꝝ rez-
 genera sunt distincta ⁊ in septimo fuit status. ideo numerādo
 dies vsqz ad septimum vel septem procedimus quozum repe-
 titioem omne opus agitur vel eligitur.

¶ Hys. ¶ Distinctio. xvj. habet conclusiones. vii. ¶ Prima
 est. cum deus dixit. Faciamus hominem ad yma-
 ginem ⁊ similitudinem. in eo qd dixit. faciamꝝ vna ⁊ eadē opa-
 tio trium personarum ostenditur. Sed in eo qd dicit ymaginē
 et similitudinem vna ⁊ eadem substantia trium personarum
 monstratur. Vnde ex persona patris ad filium et spiritum san-
 ctum hoc dicitur nisi angelis vt quidam putant. ¶ Secūda cō-
 clusio ymago relatiue dicitur ad illud cuius similitudineꝝ ge-
 rit ⁊ ad quod representandum facta est ⁊ ideo ymago impro-
 prie dicitur de deo sicut est id ad quod aliud fit. ¶ Tercia con-
 clusio filius dei dicitur ymago patris. ⁊ quidam dixerunt ho-
 minem non esse ymaginem dei. sed ad imaginem. Sꝫ apostolꝝ
 dicit qd vir est ymago. Alij dicunt hic per ymaginem filiū per
 similitudinem vero spiritum sanctum tamen in homine con-
 gruētus ymago et similitudo est querenda. ¶ Quarta celo.
 homo dicitur factus ad dei ymaginem sꝫ memoriam intelli-
 gentiam ⁊ dilectionem. Ad similitudinem vero sꝫ innocentia
 ⁊ iustitiam vel ymago consideratur in cogitatione veritatis. si-
 militudo vero in amore virtutis. vel ymago in alijs. similitudo
 in natura. ita qd ymago pertinet ad formam. similitudo ad na-
 turam. ¶ Quinta conclusio. homo sꝫ animam factus est ad
 ymaginem ⁊ similitudinem non patris vel filij vel spiritus scꝫ
 Sed totius trinitatis. ita et sꝫ animam dicitur homo ymago
 dei esse. quia ymago dei in eo est. ¶ Sexta conclusio homo yma-
 go dei dicitur ⁊ ad ymaginem. filius autem ymago dicitur non
 ad ymaginem. quia natus nō creatus eqꝫ et in nullo dissilis